
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 24.09.2021 № 60                
г. Южа 

 

О внесении изменения в решение Совета Южского  

городского поселения от 23.06.2016 № 49 «Об утверждении системы 

оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов 

местного самоуправления Южского городского поселения» 

  

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского 

поселения Южского муниципального района Р Е Ш И Л: 

1.  Внести в решение Совета Южского городского поселения от 

23.06.2016 № 49 «Об утверждении системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Южского 

городского поселения» следующее изменение: 

Табличную часть пункта 3 приложения 4 изложить в следующей 

редакции: 

« 

«Перечень должностей Рекомендуемый размер 

оклада (должностного 

оклада), рублей 

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ 

"Общеотраслевые профессии рабочих первого 

уровня": 

 

- 1 квалификационный уровень не более 2238 

- 2 квалификационный уровень не более 2266 

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ 

"Общеотраслевые профессии рабочих второго 

уровня": 

 

- 1 квалификационный уровень не более 4689 

- 2 квалификационный уровень не более 4705 

- 3 квалификационный уровень не более 4740 

- 4 квалификационный уровень не более 4886» 

». 

consultantplus://offline/ref=C6B33510522EF7DBFDAF9BEC6A8F2EDA0509386197C09C1EA2D8B73C8E5360285EB9EB32DD0F91F9CE176A96IFSDL
consultantplus://offline/ref=CE2264494CE0014C710BE5F24C757097E34E6AC7F115EE27E6E55D24FAA6EAFC54EE87B76EFA01UDmBK
consultantplus://offline/ref=CE2264494CE0014C710BE5F24C757097E34E6AC7F115EE27E6E55D24FAA6EAFC54EE87B76EFA01UDmFK


 

  2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2021 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

«Вестник Южского городского поселения» и разместить на официальном 

сайте Южского городского поселения в сети «Интернет». 

 

 

Глава Южского городского поселения 

Южского муниципального района                                              А.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


